A Jasz-Nagykun-Szolnok Varmegyei Kormanyhivatal

hirdetménye ingatlan-nyilvantartasi eljaras

meginditasarol

A Jasz-Nagykun-Szolnok Varmegyei Kormanyhivatal
Foldhivatali F6osztaly, mint ingatlanigyi hatésag az
ingatlan-nyilvantartasrol szol6 2021. évi C. térvény 47. §-
a alapjan értesiti az érintetteket, hogy az alabbi
ingatlanokra vonatkozéan 2026. februar 09. napjan

ingatlan-nyilvantartasi eljaras indult.

| TELEPULES | FEKVES HRSZ
Abadszalok BELTERULET 1385/1/A/2
Abadszalok BELTERULET 1562
Abadszalok BELTERULET 184
Abadszalok BELTERULET 1846
Abadszalok BELTERULET 1891
Abadszalok BELTERULET 2264
Abadszalok BELTERULET 5147
Abadszalok ZARTKERT 3895
Berekfiirdd BELTERULET 400
Besenyszdg BELTERULET 1492/4
Besenyszog BELTERULET 2575/3
Besenyszdg BELTERULET 322
Cibakhaza BELTERULET 488
Cibakhaza BELTERULET 706
Cibakhaza ZARTKERT 1640
Cibakhaza ZARTKERT 2387
Csataszdg BELTERULET 46/6

Csépa BELTERULET 1318
Csépa BELTERULET 387
Cserkesz6l6 BELTERULET 316
Cserkesz6l6 KULTERULET 287/6
Fegyvernek KULTERULET 384/14
Fegyvernek ZARTKERT 4062
Janoshida BELTERULET 541
Janoshida BELTERULET 615/1
Jaszals6szentgydorgy BELTERULET 1461
Jaszals6szentgyorgy BELTERULET 683
Jaszapati BELTERULET 2995
Jaszapati BELTERULET 3000
Jaszapati BELTERULET 3324/1
Jaszapati BELTERULET 3394
Jaszapati BELTERULET 4043/22
Jaszapati KULTERULET 49/25
Jaszarokszallas BELTERULET 1837
Jaszarokszallas BELTERULET 2338
Jaszarokszallas BELTERULET 2589
Jaszarokszallas BELTERULET 2900
Jaszarokszallas BELTERULET 2949
Jaszarokszallas BELTERULET 4441
Jaszberény BELTERULET 2411/1
Jaszberény BELTERULET 2992
Jaszberény BELTERULET 3240/31
Jaszberény BELTERULET 4540
Jaszberény BELTERULET 4967
Jaszberény BELTERULET 5530
Jaszberény BELTERULET 7447
Jaszberény BELTERULET 777/1
Jaszberény BELTERULET 8324/4
Jaszberény BELTERULET 9465/40
Jaszberény BELTERULET 9466/36
Jaszberény KULTERULET 375/13
Jaszberény ZARTKERT 191771
Jaszberény ZARTKERT 19654
Jaszberény ZARTKERT 19655
Jaszberény ZARTKERT 19656
Jaszberény ZARTKERT 19657
Jaszboldoghaza BELTERULET 783
Jaszfels6szentgyorgy BELTERULET 302
Jaszfels6szentgyorgy KULTERULET 42/45
Jaszfels6szentgyorgy KULTERULET 42/46
Jaszfels6szentgyorgy KULTERULET 42/47
Jaszfels6szentgyorgy ZARTKERT 3407
Jaszfels6szentgyorgy ZARTKERT 3409
Jaszfels6szentgyorgy ZARTKERT 3411
Jaszfels6szentgyorgy ZARTKERT 3435/2
Jaszfényszaru BELTERULET 1373
Jaszfényszaru BELTERULET 2153
Jaszjakohalma BELTERULET 356
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103/16
72/65

21712

1446/4
2426/2

883/1
115/4
145/21
182/31
202/1
374/24
509/8
66/10

2148/8
5142/2
5169/1
5170/2
5412/3/A

79/2/A/55

173/20
202/24
202/25

2346/5/A/5
2346/8

2987/8
116/20
488/7

963/10

744

1507
1609
1743

1117

2828

270

5606

1049
613
96
204

1372
1905
352
592
311
768
811

2742



Kunhegyes
Kunmadaras
Kunmadaras
Kunmadaras
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Kunmadaras
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Orményes
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Pusztamonostor
Rakéczifalva
Rakoczifalva
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Szajol

KULTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
KULTERULET
ZARTKERT
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963/8

1168/5
1324
1607
1781/2
2215
847
148/105
3601
3602
4481
4516
2514/1
2514/2
2993
34731
38
1474
27211
806/5
806/5/A/1
806/5/A/2
806/5/A/3
806/5/A/4
823/14/A/40
74/22
74/80
157/4
37/10
12327/2
1374
2360/2/A/4
3108
3885/1/A/19
3886/9/A/22
5049
575/1
647
1153/33
1153/39
1153/40
11557
12099
12527
12956
14609
14710
190
619
260
260
368
920
3351
1213
1275
38/1
777
253/35
4270
149
36
457
458
506
1603
248
48/9
95
1081
1081
1289
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155
350
84/19
11413
2302/2
10291/1
10683/14
11023
11362/1
11362/2
11413
11956/3
12687
1428/19/A/128
1428/8/A/125
15933
173
17406
17407
17408
17409
17447
17448
17449
17450
17451
17452
17453
17454
1866/24/A/41
19055/17
19055/18
1949/28/A/4
1949/33/A/14
21257
2177/12/A/5
2183/3/A/24
2186/3/A/58
230272
2761
2878/5/A/14
3297/1/BI76
3297/1/B/91
346/2/A/3
4098/1/A/50
4106
4124/2/A/21
4230/1
4660/2/AI87
5182
5722
574/1
6030
61
6155
7075
7527
764/27/A/4
764/32/A/30
7654
769/55/B/10
7741/131
7741/20
776/35/A/31
7986
8247
842
8869/16/A/60
8939/10/A/50
8939/28/A/33
9085/2/AI73
91/2/AI1
9107/3/AI7
9192/3/A/59
9568/4/A/10
9570/6/A/51
9693
125/5
198/5
687/99
89/4



Szolnok
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Tiszab6
Tiszabd
Tiszabura
Tiszabura
Tiszabura
Tiszabura
Tiszabura
Tiszabura
Tiszabura
Tiszabura
Tiszabura
Tiszabura
Tiszabura
Tiszabura
Tiszabura
Tiszaderzs
Tiszafoldvar
Tiszafoldvar
Tiszafoldvar
Tiszafoldvar
Tiszaf6ldvar
Tiszafoldvar
Tiszafoldvar
Tiszaftred
Tiszafured
Tiszaftred
Tiszafured
Tiszaftred
Tiszafured
Tiszaftred
Tiszafured
Tiszaflred
Tiszafured
Tiszaflred
Tiszaigar
Tiszaigar
Tiszakdrt
Tiszakdrt
Tiszakdrt
Tiszakdrt
Tiszadrs
Tiszaodrs
Tiszadrs
TiszapUspOki
TiszapUspoki
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TiszapUspoki
Tiszaroff
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Tiszasas
Tiszasuly
Tiszasuly
Tiszasuly
Tiszaslly
Tiszasuly
Tiszaszentimre
Tiszaszentimre
Tiszasz6l6s
Tiszatenyd
Tiszatenyd
Tiszavarkony
Tiszavarkony
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89/7
937/101
965/2
13286/2
13342/5
15628
16713/2
20520
34
40/11
173
331/2
427
49
525
606
611
613/2
722
758
841/32/A
468/3
1128
252
1613
1736/2
2785
2941
3139
3294/2
2941
1089/2/A/22
1376/8/AI15
1376/8/A/32
3280
3305
4359
4363
4576
121/2
121/3
121/4
213
442
182
489/1
104/4
137112
155
698
868
646
805
148/20
73/41
73/8
73/9
114
13111
1311/2
395/16
578
579
589/2
652
654
729
114
692
661
68
266
520
81/10
1968/1
564
189
199
21
310
480/36
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26
374
477
69
133/3
133/4
1222
52
84/5
3752
2629
2670
2750
3998/8/A/41
4295
4853
5548/3
7208/2
8206/26
8828
26/1
26/2
33/15
459/37
50/124
50/125
643/124
80/10
1116
1744
1961
235
3760
747/11
8016
1251/2
1886
2203
2343
285/2
551
446
552
553
1019
433/3
1614
392
433/3
449
590

Kelt: az alairas idébélyegzdjével megegyezden.

Hirdetmény kifuggesztésének napja: 2026.02.10.

Hirdetmény levételének napja: 2026.02.16.

Digitalisan alairta:

dr. Banfi Zsuzsanna

f6osztayvezetd

Jasz-Nagykun-Szolnok Varmegyei Kormanyhivatal
Datum:2026.02.10. 15:59:32
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